2023年10月11日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 岐 阜 造 園

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 田  準

(コード番号 1438 東証スタンダード・名証メイン)

問合せ先 取締役管理部担当  舟 橋  恵 一

 （TEL 058-272-4120）

海外案件「大規模体験型農場ガーデン」受注に関するお知らせ

当社は、2023 年 9 月 29 日付でカナダ バンクーバーにて、日本庭園の精神を取り入れた、「大規模体

験型農場ガーデン」の設計監理案件を受注しましたのでお知らせいたします。
エントランスゲートから奥行 1,050 メートル、東京ドーム約 7個分に相当する広大な計画地には鮭が遡

上する小川が流れ、新緑や紅葉が美しいメイプルの森があるカナダらしい自然環境の中に、借景という日

本庭園の手法を取り入れ、大滝の石組み技術や繊細な造園技法を駆使したランドスケープを造り上げる計

画をしています。

当社は、これまでに広大なゴルフ場のプロジェクトをいくつも手掛けており、大胆な発想や自由な構成

が出来る大規模プロジェクトを得意としています。計画に当たりその土地の歴史や価値、周辺の自然環境

をさらに高めることを重要視しています。

コロナ禍後、海外案件についても引き合いが入ってくる状況となり、今後は海外案件についても積極的

に受注していく方針であります。

なお、この契約に関する業績予想の修正はありません。

イメージパース

以 上